
Inteligentní dávkovač Petoneer Nutri Vision Mini Ref: 6930460006738
Intelligent Feed Feeder Petoneer Nutri Vision Mini

  Inteligentní dávkovač Petoneer Nutri Vision Mini
  Inteligentní dávkovač Petoneer Nutri Vision Mini je praktické zařízení, které zajistí, že váš mazlíček bude mít vždy přístup k chutnému a
čerstvému krmivu. Vestavěná kamera vám poskytne náhled v reálném čase v rozlišení 720p, což znamená, že svého mazlíčka můžete
kdykoli vidět. Po spárování zařízení s aplikací získáte mimo jiné také možnost plánovat rozvrhy krmení. Dávkovač má kapacitu 2,6 litru,
takže jej nemusíte příliš často doplňovat.
 
  Neztrácejte kontakt se svým mazlíčkem a mějte ho stále na očích
 Nutri Vision Mini je vybaven kamerou, která poskytuje HD video a 130° zorné pole. Díky tomu budete moci sledovat, kolik krmiva váš
mazlíček  sní,  a  dále  přizpůsobovat  jeho  krmný  plán.  Zařízení  rovněž  podporuje  obousměrný  přenos  zvuku.  Takže  pokud  jste  mimo
domov, stýská se vám po vašem mazlíčkovi nebo se obáváte, že by se mohl cítit osamělý, můžete ho vždy nejen vidět, ale také mu něco
říct! Zařízení Nutri Vision Mini také umožňuje pořizovat fotografie a nahrávat krátká videa - snadno tak zachytíte každý vzácný okamžik.
 
  Pro správnou výživu vašeho domácího mazlíčka
 Dbejte  na  zdravé  stravovací  návyky  svého  domácího  mazlíčka.  Domácí  zvířata   mají  tendenci  se  přejídat,  což  nevyhnutelně  vede  k
nadváze  a  zdravotním  problémům.  S  Nutri  Vision  Mini  můžete  podobným  problémům  předejít!  Pomocí  speciální  aplikace  můžete
naplánovat rozvrh krmení optimálně přizpůsobený potřebám vašeho mazlíčka a můžete si být jisti, že váš mazlíček nebude hladovět, ani

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



se nebude přejídat. Aplikace také umožňuje ovládat zařízení na dálku - jediným kliknutím můžete svému mazlíčkovi dát porci krmiva!
 
  Už žádné zapomínání na doplňování krmítka
 Kapacita Nutri Vision Mini je 2,6 litru. To je dostatečná zásoba krmiva pro kočku nebo malého psa přibližně na 10-15 dní. Můžete se tedy
s  klidným  svědomím  vydat  na  krátký  výlet,  zůstat  déle  v  práci  nebo  jít  na  celonoční  večírek  -  vašemu  mazlíčkovi  nehrozí,  že  by  byl
hladový. Nemusíte se také obávat, že zapomenete krmítko doplnit. Zařízení je vybaveno inteligentními senzory, které detekují zbývající
množství krmiva - pokud nezbývá dostatek krmiva, rozsvítí se červená kontrolka LED. V aplikaci také obdržíte upozornění.
 
Kvalitní zpracování
 Obáváte  se,  že  by  kousky  jídla  mohly  zablokovat  zařízení?  Nebojte  se!  Bylo  navrženo  tak,  aby  se  riziko  podobných  problémů

minimalizovalo. Výkonný motor a konstrukce oběžného kola jim účinně zabraňují. A i kdyby extrémně problematické kousky jídla dočasně
zablokovaly  podavač,  v  aplikaci  okamžitě  obdržíte  příslušné  upozornění.  Na  problém  tak  můžete  okamžitě  reagovat  -  váš  mazlíček
dostane své jídlo vždy včas!
 
  Možnost nouzového napájení - buďte připraveni na každou situaci
 Dávkovač je napájen přes USB. Je do něj také možné vložit 4 baterie LR14, které poslouží jako nouzový zdroj energie v případě výpadku
proudu. Už se nemusíte obávat, že kvůli nepředvídanému problému nedostane váš mazlíček jídlo. Nutri Vision Mini vás nezklame v žádné
situaci! (poznámka: baterie nejsou součástí balení)
 
  Snadno se čistí a je bezpečný pro zdraví domácích mazlíčků
 Nemusíte  se  obávat  ani  problémů  s  čištěním  přístroje.  Jeho  modulární  konstrukce  umožňuje  snadnou  demontáž,  čištění  a  opětovné
složení. Všechny díly do sebe dokonale zapadají a jsou bezpečně na svém místě - neuvolní se ani po dlouhém používání. Miska a nádoba
na  krmivo  jsou  navíc  vyrobeny  z  vysoce  kvalitních  materiálů,  které  jsou  nejen  odolné  a  snadno  se  čistí,  ale  jsou  také  bezpečné  pro
domácí zvířata.
 
  Vždy čerstvé krmivo
 Potraviny uložené v krmítku zůstávají dlouho čerstvé. Vysoce kvalitní 360° silikonové těsnění účinně blokuje proudění vzduchu a chrání
potraviny  před  oxidací.  Navíc  je  zařízení  vybaveno  speciálním  vysoušedlem,  které  eliminuje  vlhkost,  a  tím  zabraňuje  kažení  potravin.
Nemusíte se tedy o nic starat - váš mazlíček dostane vždy porci čerstvého a zdravého krmiva.
 
  Další výhody - ještě větší pohodlí
 Tím výhody Nutri Vision Mini nekončí! Při konstrukci přístroje bylo dbáno i na ty nejmenší detaily, aby bylo zajištěno pohodlí vás i vašeho
domácího  mazlíčka.  Víko  krmítka  lze  uzamknout.  Váš  mazlíček  ho  tak  omylem neotevře  a  neukradne  krmivo  navíc.  Na  spodní  straně
krmítka Nutri Vision Mini jsou také protiskluzové podložky. Ty poskytují zařízení potřebnou stabilitu a zajistí, že se nebude posouvat. Váš
mazlíček tak může pohodlně jíst své krmivo!
 
Balení zahrnuje
    Dávkovač
  
    Misku
  
    Kabel USB-C (1,2 m)
  
    Vysoušecí prostředek
  
          Značka
        
          Petoneer

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



        
          Název
        
          Miniaturní krmítko Nutri Vision
        
          Model
        
          FDW050
        
          Vstup
        
          DC 5V 2A
        
          Kapacita
        
          2.6l
        
          Komunikace
        
          Wi-Fi
        
          Rozsah
        
          Až 30 m
        
          Rozměry
        
          191x191x315 mm
        
          Hmotnost
        
          Přibližně 1,55 kg
        
          Materiál
 
          ABS
        
          Účel použití
        
          Kočky a malí psi
        

Price:

Before: € 106.9977

Now: € 99.00

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Smart Home, Intelligent animal devices

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


